
به شهرداری تهران تذکر داده می شود ظرف یک هفته نسبت به ارائه گزارش درباره علت عدم 
دریافت اوراق تجهیز حمل و نقل، به شورای شهر اقدام کند.پیش تر گزارشات برای گرفتن امضا 
و فعال شدن اوراق مشارکت در حوزه حمل و نقل عمومی و دریافت مبلغ ۳ هزار میلیارد تومان 
انجام شد و این خبر خوش هم داده شد اما طبق اطلاع بنده این مبلغ نزد 
بانک رفاه کارگران است و به یک دلیل کوچک بانک این رقم را تعدیل 
نکرده است.این باعث تأسف است که ماه مهر در حال شروع است و در 
موضوع حمل و نقل عمومی این امر عملی نشده است. بنابراین موضوع 
تذکر بنده به شهرداری تاکید بر این مسئله است و از شهرداری خواسته ام

   

ورود برخی از رانندگان ترانزیت، بدون گواهینامه و گذرنامه به مرز ایران 

حداقل جریمه اضافه تناژ مشخص شد 

وعده مجدد ترکیش برای  پرواز استانبول-تهران از 5 مهرماه   واردات ناوگان دست دوم جاده ای یا ریلی، کدام ارجح  تر است؟ 

مهلت یک هفته ای به شهرداری برای ساماندهی حمل و نقل عمومی 

از ۳00 بندر موجود در کشور، درحال  حاضر ۳۳ بندر تحت مالکیت سازمان بنادر است که از این تعداد ۲۲ بندر جزو بنادر کوچک هستند.

به گزارش تین نیوز، تاکنون طرح جامع یا ساماندهی ۶ بندر کوچک به تصویب رسیده است و طبق قول سازمان بنادر، قرار است تدوین و تصویب 
طرح های ساماندهی تمامی بنادر کوچک تا پایان سال جاری ادامه یابد.

یک کارشناس حمل و نقل دریایی در اینباره به خبرنگار ما گفت: بنادر کوچک در دوران تحریم ها می توانند کارایی زیادی داشته باشند و براساس 
همین نگاه هم به طرح های توسعه ای بنادر کوچک در دو سال اخیر توجه بیشتری شده است.

فریدون پوری ادامه داد: تعداد اسکله ها و مساحت در بنادر کوچک کمتر از بندرهای بزرگ است که بر این اساس، تناژ بار کمتری را هم به خود 
اختصاص می دهند اما در زمان تحریم بنادر بزرگتر در مرکز توجه هستند و بنادر کوچک نقشی کلیدی در جنگ نابرابر اقتصادی ایفا کردند.

مدیرعامل شرکت بوت سرویس )دریایی( درباره میزان توسعه واقعی این بنادر نیز گفت: پیش از این، سرمایه گذاری در بنادر کوچک برای بخش 
خصوصی صرفه اقتصادی نداشت اما با مشوق هایی که ارائه شد، شاهد رونق گرفتن این بنادر که اغلب کارکرد محلی داشتند و دارند هم هستیم.

مجدد شرکت هواپیمایی ترکیش در طی یک بخشنامه اعلام 
کرده است که پروازهای برنامه خود بین استانبول و تهران را 
از ۲۵ سپتامبر آغاز خواهد کرد.به گزارش تین نیوز، در حالی 
شرکت هواپیمایی ترکیه در طی ماه های اخیرا بارها پس 
از اعلام ازسرگیری پروازها به ایران، اقدام به کنسل کردن 
پروازهای خود کرده بود که این بار مجدد وعده از سرگیری 

پرواز را به )۵ مهرماه( موکول کرده است.
مطابق این بخشنامه پروازهای ترکیش در روزهای شنبه، 
دوشنبه، چهارشنبه، پنجشنبه و آدینه برنامه ریزی شده است 

یک کارشناس حمل و نقل اجازه واردات ناوگان جاده ای 
دست دوم خارجی و عدم اجازه واردات ناوگان ریلی دست 
دوم را وجود تضاد در بخش حمل و نقل توصیف کرد.

به گزارش تین نیوز، مهرداد تقی زاده در کانال تلگرامی خود 
نوشت: واردات کامیون های دست دوم خارجی به کشور با 
توجیه کاهش مصرف سوخت آزاد شده است.وی افزود: 
این در حالی است که میزان مصرف سوخت ریل نسبت به 
جاده حدود یک پنجم است. توانایی تولید کامیون با توجه 
به سابقه، تنوع، رقابت، تکنولوژی و ظرفیت آن در ایران 

امین الله صلواتی- مدیرکل فرودگاه لارستانعلیرضا زاکانی-رئیس مرکز پژوهش های مجلس مرتضی الویری-عضو شورای اسلامی شهر تهران
بررسی دقیق و مقایسه طرح دو فوریتی جهش تولید و تامین مسکن با قوانین مصوب مشابه قبلی 
و همچنین در نظر گرفتن مشکلات بخش مسکن کشور و نیازمندی های محرومان جامعه، باعث 
خواهد شد تا نقاط ضعف این طرح از منظر فنی و اقتصادی برطرف و نقاط قوت آن تقویت شوند.

ما به جای عبرت گرفتن از مسیر های طی شده گذشته که مطمئناً معایب 
و محاسنی داشته، بدون دقت داریم داریم مسیر دیگری را در حوزه مسکن 
طی می کنیم. گزارش مرکز پژوهش های مجلس به صورت خلاصه وار 
انتقاد های کارشناسی وارد به این طرح را نیز پوشش خواهد داد. در کنار 
تشریح ایرادات این طرح، جایگزین بدیلی برای آن نیز باید در نظر گرفته شود.

حداقل جریمه اضافه تناژ بر اساس آخرین تغییرات اعلام شده ۵00 هزار تومان شد.
به گزارش تین نیوز، این موضوع در شبکه های اجتماعی مطح شده و در توضیح 
ژ بر اساس  فه تنا قل جریمه اضا 0۱ حدا /0۷ /۱۳۹۹ ز تاریخ  آن آمده است: ا
ر تومان است. ۵00 هزا ه های ذیربط مبلغ  ز سوی دستگا تعرفه اعلام شده ا

این موضوع در حالی در شبکه های اجتماعی عنوان شده که پیش از این برخی به رانندگان فعال 
در حوزه حمل و نقل کالا، یکی از راه های مهم برای حفظ کیفیت راه ها و جلوگیری از تخریب 
آنها را بازگشت به بخشنامه های قبل از سال ۹0 در  زمینه تناژ حمل بار جاده ای می دانند.

نحوه تمدید و صدور کارت هوشمند رانندگان از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای اعلام شد.به گزارش تین نیوز، در نامه تاریخ ۲۹ شهریور این سازمان شرایط 
تمدید و صدور کارت هوشمند رانندگان عمومی با توجه به شیوع بیماری کرونا تا پایان 
سال جاری اعلام شد.بر اساس دستورالعمل جدید که به ادارات استانی سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای ارسال شده، متقاضیانی که سابقه دریافت کارت هوشمند رانندگی 
داشته اند، ملزم به گذراندن دوره های آموزشی ضمن خدمت مصوب در زمان تمدید 

کارت هوشمند رانندگی تا تاریخ ۲۹ اسفند امسال نیستند.

یکی از شهروند خبرنگاران تین نیوز، با ارسال تصاویر زیر از قیمت پرواز تهران 
استانبول، از تفاوت فاحش این قیمت ها خبر داد.

به گزارش شهروند خبرنگار تین نیوز، تصاویر پیوست مربوط به جست و جوی 
قیمت بلیت تهران- استانبول است.

وی توضیح داد: یکی از این تصاویر از ایران سرچ شده و دیگری از خارج از کشور  
و مشاهده می شود که قیمت ها خیلی متفاوت است.

وی خواستار پاسخگوی افراد ذیربط در این زمینه شد.

ن شرکت  نی میا حد مسکو ا ر و ا ۵0 هز خت  مه سا همنا ی تفا مضا یین ا آ
ر شد. مام)ره( برگزا یران و ستاد اجرایی فرمان حضرت ا بازآفرینی شهری ا

به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، مهدی عبوری، معاون وزیر راه و شهرسازی و 
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران و علی اکبر محرابیان، رئیس هیات مدیره 
شرکت توسعه گران عمران ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(، روز یکشنبه، 
سی ام تیرماه با انعقاد تفاهم نامه ای بر ساخت ۵0 هزار واحد مسکونی توافق کردند.

شماره پانصد و بیست و پنجم- نسخه آزمایشی -۳۰ شهریور ماه ۱۳۹۹

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 اهمیت توسعه بنادر کوچک در شرایط تحریم 
قیمت های متفاوت برای پرواز استانبول+ عکس 

 اعلام نحوه تمدید و صدور کارت هوشمند رانندگان عمومی 

ساخت ۵۰۰۰۰ واحد مسکونی برای کم درآمدها کلید خورد 

خیراً در نامه ای که به رئیس جمهور درخصوص وضعیت زیرساخت های لجستیک و موانع توسعه صادرات نوشته شده در بخشی از آن به مشکلات صادراتی توسط حمل و نقل جاده ای اشاره شده است. 

 بیش از 8۵ درصد پروازهای فرودگاه لارستان بین المللی است تشریح جزئیات طرح جهش تولید و تامین مسکن 

راه روشن است

هفته نامه

با توجه به اینکه 8۵ درصد پروازهای این فرودگاه، بین المللی است، شیوع ویروس کرونا موجب 
کاهش پروازها شد و  این شرایط بر درآمد فرودگاه لارستان نیز تاثیر گذاشت.امسال در راستای 
رشد اقتصادی، و تقویت صادرات منطقه، پیگیر بهره برداری از ترمینال کارگو )با توجه به تکمیل 
و تجهیز آن در سال گذشته( هستیم که در تحقق فرمایش مقام معظم 
رهبری در نامگذاری سال ۹۹ به جهش تولید موثر است. از جمله مهمترین 
طرح های در دست اجرا می توان به مطالعات زهکشی و هدایت آب 
های سطحی کلی محدوده فرودگاه، تکمیل محوطه سازی ترمینال 
جدید، فضا سازی و زیبا سازی محاوط فرودگاه، ارتقای خدمات اشاره کرد.

هفته نامه
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